
Dodatok č. 19  k Zmluve o dielo č. 32/2006 
 

 Zmluvné strany: 

a) Objednávateľ: Fakultná nemocnica Nitra, Špitálska č. 6,    
       950 01 Nitra 

štatutárny orgán:  MUDr. Kamil Koleják, PhD. – riaditeľ FN 
bankové spojenie:  Štátna pokladnica  
číslo účtu:   7000280649/8180 
IČO:    17336007 
IČ DPH:   SK2021205197 

b) Zhotoviteľ: ČaSS, spol. s r.o., Ul. Mieru 126, 044 24 Poproč 
štatutárny orgán:  Ing. Milan SOPKO - konateľ spoločnosti 
bankové spojenie:  Slovenská sporiteľňa, a.s. Košice 
číslo účtu:   0447215817/0900 
IČO:    31 685 455 
IČ DPH:   SK2020495301 
OR:     Okresný súd Košice I. 
Oddiel:   Sro 
Vložka číslo:   4225/V 

 
Zmluvné strany sa dohodli na zmene nasledujúcich dojednaní: 
 
 

I. Predmet plnenia: 

  Zmluvné strany sa dohodli na zmene celkovej podlahovej plochy z 41 584,00 m2 na 
41 823,50 m2, pričom zmena celkovej plochy  a súvisiacich prác súvisí najmä so zmenami na 
nasledujúcich nákladových strediskách: 

 
 10 14 01   ORL klinika 
                10 68 01  Oddelenie cievnej chirurgie  
             
            /viď príloha č. 1 k tomuto Dodatku/ 
  
 

III. Cena: 

  Mesačná cena za dezinfekčné a upratovacie služby podľa dohodnutého harmonogramu 
prác sa mení z 53.150,44 € bez DPH  na 54.522,38 € bez DPH , cena za umývanie riadu sa 
mení  z  9.946,26  € bez DPH na 10.086,75 € bez DPH.  Spolu mesačná cena za 
poskytovanie služieb činí 64.609,13  € bez DPH, (slovom: Šesťdesiatštyritisícšesťstodeväť  €, 
13/100) , pričom výška DPH bude fakturovaná podľa platných predpisov v čase vystavenia 
daňového dokladu. 
 
 
 

1 



       Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a 
účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 
 
  Všetky ostatné články – dojednania v predmetnej zmluve ostávajú nezmenené. 
  
  
  Dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, každá zmluvná strana obdrží po dve 
vyhotovenia. 

 
  
 
 

 
  Dňa:            Dňa:      

 
 
 
 
 
 
Za objednávateľa:      Za zhotoviteľa: 
MUDr. Kamil Koleják, PhD.     Ing. Milan Sopko 
Riaditeľ FN       Generálny riaditeľ spoločnosti 

2 


